52 – São Paulo, 134 (58) Diário Ofi cial Caderno Executivo - Seção III terça-feira, 26 de março de 2024

6 - D
7 - A
8 - D
9 - B
10 - D
* As questões com X foram anuladas
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 09/2024
MÉDICO I - ENDOCRINOLOGISTA PEDIÁTRICO
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00012352/2023-
58

Gabarito
1 - D
2 - C
3 - A
4 - B
5 - A
6 - D
7 - A
8 - D
9 - B
10 - D
* As questões com X foram anuladas
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 10/2024
MÉDICO I - COLOPROCTOLOGIA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00012359/2023-
70

Gabarito
1 - D
2 - C
3 - A
4 - B
5 - A
6 - D
7 - A
8 - D
9 - B
10 - D
* As questões com X foram anuladas

 CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

 CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

 ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALFREDO DE
BARROS SANTOS – GUARATINGUETÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXI-
LIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 026/01/2023 – PROCESSO
Nº13600099425202345

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA
AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da Escola Técnica Estadual João Gomes de
Araújo, designado nos termos do Despacho 181/2023 - URH,
para responder pelo Processo Seletivo de Auxiliar de Docente,
faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos
que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram
interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os
candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A
PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.

A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTA-
DUAL PROFESSOR ALFREDO DE BARROS SANTOS, situada na
RUA ALFONSO GIANNICO Nº 350

BAIRRO: PEDREGULHO – CEP: 12515–160 – CIDADE:
GUARATINGUETÁ

Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo
Simplificado em virtude da constatação da falsidade da auto-
declaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO
ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no
prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme
orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de
Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática
CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
9/LUIZ PAULO DA SILVA GONÇAL-

VES/270262544/25581116806/31.50
11/NICHOLAS FELLIPE RANGEL PEREI-

RA/45195338–1/43125933889/16.37
13/MARCUS VINICIUS MOREIRA MARIA/487106982/3995

5534869/37.37
14/MICHELE TIROLA DA CONCEI-

ÇÃO/459805320/39058842835/10.00
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA

(candidatos convocados para participarem da Prova Prática,
ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota
da Análise do Memorial Circunstanciado

2/PEDRO HENRIQUE MANHEZ NOGUEIRA OKIDO/2814688
86/36752518882/16.62

3/MARIZE CORRÊA SIMÕES/295096512/28098299856/29.00
5/ANA LÍDIA SOUZA NOGUEI-

RA/412231645/36195619825/18.00
9/LUIZ PAULO DA SILVA GONÇAL-

VES/270262544/25581116806/31.50
1 0 / A I S L A N  G A R C I A  BA R B O -

SA/509740327/42317600801/17.00
11/NICHOLAS FELLIPE RANGEL PEREI-

RA/45195338–1/43125933889/16.37
12/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/220649008

02/28.00
13/MARCUS VINICIUS MOREIRA MARIA/487106982/3995

5534869/37.37
1 8 / F E R N A N D O  G O M E S  C A P U -

CHO/446623829/33865285899/17.25
20/NATHAN GABRIEL DE SOUZA/459553501/433089288

09/17.00
DATA DA PROVA PRÁTICA: 10/04/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 14:00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDI-

DATO: 20 minutos
A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta

do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.
2. CANDIDATOS NÃO SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁ-

TICA (candidatos que não obtiveram a pontuação necessária
para participarem da Prova Prática, ou seja, que não estão
entre os 10 (dez) primeiros classificados, bem como aqueles que
empataram na 10ª (décima) classificação)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situa-
ção da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado

1/ANGELO ROBERTO GONÇALVES DE OLIVEI-
RA/53.429.679–8/48474647886/7.37

14/MICHELE TIROLA DA CONCEI-
ÇÃO/459805320/39058842835/10.00

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 03/2024
MÉDICO I - ÁREA DE ORTOPEDIA PEDIÁTRICA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00012363/2023-
38

Gabarito
1 - C
2 - B
3 - D
4 - D
5 - D
6 - C
7 - D
8 - A
9 - C
10 - A
* As questões com X foram anuladas
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 04/2024
MÉDICO I - GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA - UNIDADE DE

EMERGÊNCIA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00011020/2023-
56

Gabarito
1 - C
2 - C
3 - B
4 - B
5 - D
6 - C
7 - A
8 - B
9 - D
10 - D
* As questões com X foram anuladas
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 05/2024
MÉDICO I - CIRURGIA PLÁSTICA E REPARADORA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00010580/2023-
93

Gabarito
1 - C
2 - C
3 - B
4 - B
5 - D
6 - C
7 - A
8 - B
9 - D
10 - D
* As questões com X foram anuladas
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 06/2024
MÉDICO I - CIRURGIA PEDIÁTRICA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00012658/2023-
12

Gabarito
1 - C
2 - C
3 - B
4 - B
5 - D
6 - C
7 - A
8 - B
9 - D
10 - D
* As questões com X foram anuladas
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 07/2024
MÉDICO I - HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00012657/2023-
60

Gabarito
1 - D
2 - C
3 - A
4 - B
5 - A
6 - D
7 - A
8 - D
9 - B
10 - D
11 - A
12 - B
13 - C
14 - B
15 - C
16 - B
17 - B
18 - D
19 - A
20 - D
21 - B
22 - C
23 - D 24 - C
25 - B
26 - B
27 - D
28 - D
29 - C
30 - D
* As questões com X foram anuladas
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 08/2024
MÉDICO I - ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00012356/2023-
36

Gabarito
1 - D
2 - C
3 - A
4 - B
5 - A

VERSÃO 4
1 - B - 2 - D - 3 - C - 4 - D - 5 - B - 6 - E - 7 - A - 8 - C - 9

- A - 10 - D
11 - B - 12 - E - 13 - D - 14 - C - 15 - E - 16 - C - 17 - B - 18

- A - 19 - D - 20 - B
21 - B - 22 - E - 23 - A - 24 - C - 25 - C - 26 - D - 27 - B - 28

- E - 29 - A - 30 - A
31 - E - 32 - C - 33 - D - 34 - B - 35 - E - 36 - B - 37 - B - 38

- A - 39 - D - 40 - C
41 - E - 42 - B - 43 - C - 44 - D - 45 - A - 46 - E - 47 - B - 48

- D - 49 - C - 50 - A
51 - D - 52 - B - 53 - E - 54 - C - 55 - D - 56 - A - 57 - E - 58

- B - 59 - C - 60 - E

 SAÚDE

 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE
MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA USP

 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
EDITAL N.º 11/2024
AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (FONOAU-

DIÓLOGO), para atuar nas áreas de VOZ, COMUNICAÇÃO E
DISFAGIA OROFARÍNGEA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das
Clínicas de Ribeirão Preto, torna público os deferimentos/inde-
ferimentos dos pedidos de REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:
a) - Candidatos não entregaram os documentos comproba-

tórios dentro do prazo estabelecido no Edital;
b) - Os documentos entregues estavam em desacordo com

o solicitado no Edital.
Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acor-

do com as orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO
DE TAXA no referido Edital.

Inscrição - Nome - Solicitação - Status
2 - LUIS FELIPE DA LUZ PAIVA COSTA
REDUÇÃO - DEFERIDO
 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
EDITAL N.º 15/2024
ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das

Clínicas de Ribeirão Preto, torna público os deferimentos/inde-
ferimentos dos pedidos de REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:
a) - Candidatos não entregaram os documentos comproba-

tórios dentro do prazo estabelecido no Edital;
b) - Os documentos entregues estavam em desacordo com

o solicitado no Edital.
Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acor-

do com as orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO
DE TAXA no referido Edital.

Inscrição - Nome - Solicitação - Status
4 - HERICLES ALVES DAMASCENO - ISENÇÃO - DEFERIDO
23 - ANNY KAROLINA PEREIRA DE OLIVEIRA SBROGIO -

ISENÇÃO
INDEFERIDO
20 - WELLINGTON ANTONIO MASTELLI - REDUÇÃO - INDE-

FERIDO
27 - GEORGE LUCAS PEREIRA MENEZES - REDUÇÃO -

INDEFERIDO
25 - JOSIMAR MACEDO DOS SANTOS - REDUÇÃO - INDE-

FERIDO
 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
DEFERIMENTOS / INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
EDITAL N.º 16/2024
AGENTE DE SAÚDE (AUXILIAR DE NUTRICIONISTA)
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das

Clínicas de Ribeirão Preto, torna público os deferimentos/inde-
ferimentos dos pedidos de REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO do Edital citado acima.

Os indeferimentos ocorreram pelos seguintes motivos:
a) - Candidatos não entregaram os documentos comproba-

tórios dentro do prazo estabelecido no Edital;
b) - Os documentos entregues estavam em desacordo com

o solicitado no Edital.
Após verificar o status da sua solicitação, proceder de acor-

do com as orientações disponíveis no link ISENÇÃO/REDUÇÃO
DE TAXA no referido Edital.

Inscrição - Nome - Solicitação - Status
6 - ELLEN CAROLINA DE PAULA FERREIRA - ISENÇÃO -

INDEFERIDO
40 - KELLEN MAYARA RODRIGUES - REDUÇÃO - INDEFE-

RIDO
22 - MARYANA RIBEIRO DOS SANTOS - REDUÇÃO - INDE-

FERIDO
1 - JOSIANE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS - REDUÇÃO

- INDEFERIDO
32 - MELISSA HELEN DO NASCIMENTO CAMPOS - REDU-

ÇÃO - DEFERIDO
11 - YORRANE EDUARDA VICENTE SILVA - REDUÇÃO -

INDEFERIDO
35 - MAURA DE SOUZA - REDUÇÃO - INDEFERIDO
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 01/2024
MÉDICO I - NEUROLOGIA/NEUROFISIOLOGIA CLÍNICA

PARA ATUAR JUNTO AO CENTRO DE CIRURGIA DE EPILEPSIA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00009609/2023-
94

Gabarito
1 - C
2 - B
3 - D
4 - D
5 - D
6 - C
7 - D
8 - A
9 - C
10 - A
* As questões com X foram anuladas
 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 02/2024
MÉDICO I - CLÍNICA MÉDICA DA UNIDADE DE EMER-

GÊNCIA
O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clí-

nicas de Ribeirão Preto, torna público o Gabarito das QUESTÕES
DE MÚLTIPLA ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do
CONCURSO PÚBLICO acima, Processo SEI 146.00011008/2023-
41

Gabarito
1 - C
2 - B
3 - D
4 - D
5 - D
6 - C
7 - D
8 - A
9 - C
10 - A
* As questões com X foram anuladas

UILLIAM RODRIGUES MENDES - 2262826862-62 -
47547120 - 48

VALDER CLEBER DE MOURA LUDOVICO JUNIOR -
56730675-6 - 45127611 - 48

VANDERLEI MENDES ROCHA JUNIOR - 56788665-7 -
47459816 - 48

VANESSA CATALDI DE OLIVEIRA - 58856365-1 - 49006916
- 48

VANIA MACHADO NEGRAO - 45078839-8 - 45047448 - 48
VANUSA MATA DE MACEDO - 63346081-3 - 48014362 - 48
VICTOR BRUZADIN SPINOSA - 52143193-1 - 48263583 - 48
VICTOR CORREA BORCATTI - 54153907-3 - 49021095 - 48
VICTOR DE SOUZA SILVA - 553287849-0 - 45052123 - 48
VICTOR DIONISIO DOS SANTOS - 50024756-0 - 46642900

- 48
VICTOR DOS SANTOS RESENDE - 38145361-3 - 49346717

- 48
VICTOR FERNANDES LUCA KABARITI - 46795449-5 -

48339865 - 48
VICTOR HENRIQUE VIEIRA CAMPOS - 57341588-2 -

49791761 - 48
VICTOR HUGO ARAUJO DA SILVA - 67171931-2 - 47339802

- 48
VICTOR HUGO BLASS ALMEIDA - 54321661-5 - 48300365

- 48
VICTOR HUGO CAVALHEIRO DE SOUZA - 50419740-0 -

48651370 - 48
VICTOR HUGO MANTOVANI GONCALVES - 58711194-X -

47694149 - 48
VICTOR HUGO PADUA NOGUEIRA - 56803391-7 - 47969326

- 48
VICTOR HUGO SOUZA RAMOS - 55795438-1 - 48559474

- 48
VICTOR MARTINS DOS SANTOS - 42422853-1 - 45180571

- 48
VICTOR MOSKEN DA SILVA - 37501782-3 - 45231699 - 48
VICTOR PAFETTI TERRA - 54995056-4 - 47931809 - 48
VICTOR RUIZ DE OLIVEIRA - 54023999-9 - 48615862 - 48
VICTORIA BIANCO MORAES - 54562604-3 - 45374970 - 48
VICTORIA LETICIA SANTOS ALVES - 52998689-9 - 49661124

- 48
VICTORIA SEQUETTO CALVO - 456767496-0 - 45056099

- 48
VINCIUS DOS SANTOS DE ARAUJO - 49680919-2 -

45051500 - 48
VINICIOS CAMARGO ESPIRITO SANTO - 53112500-2 -

49011286 - 48
VINICIUS ALCANTARA DE OLIVEIRA BENTO - 43299287-

X - 46332189 - 48
VINICIUS ALENCAR SANTOS - 36976779-2 - 46863524 - 48
VINICIUS ALMEIDA PETRONIO - 52987529-9 - 45114889

- 48
VINICIUS ARAUJO BARBOSA - 37349933-4 - 47952890 - 48
VINICIUS AUGUSTO DOS SANTOS - 39153126-8 - 48028436

- 48
VINICIUS AZEVEDO GIUPPONI DE SOUZA - 66588538-6 -

49861816 - 48
VINICIUS BORGES DA SILVA - 55577289-5 - 47490624 - 48
VINICIUS CARNEIRO PIMENTEL - 7030084-0 - 45150834

- 48
VINICIUS DANTAS DE OLIVEIRA - 38405172-8 - 49774751

- 48
VINICIUS DE ALMEIDA SOUZA - 38349484-9 - 47297964

- 48
VINICIUS DE MORAES - 55991132-4 - 47067446 - 48
VINICIUS DE OLIVEIRA SOUZA - 41421047-5 - 46480293

- 48
VINICIUS DEMETRIO LOPES - 38278979-9 - 47433205 - 48
VINICIUS DOS SANTOS CARDEAL - 52518988-9 - 49498754

- 48
VINICIUS FERREIRA DA SILVA - 39678293-0 - 48883190 - 48
VINICIUS FRANCISCO PASSOS ALBUQUERQUE - 58588416-

X - 45099600 - 48
=======================================

==========================================
TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS................393
Comunicado Nº DP-35/323/24
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo torna público o resultado dos candidatos de Observação
Médica APROVADOS na etapa dos Exames de Saúde, realizada
em 25-3-24, de acordo com o Edital nº DP-2/321/23, destinado
ao cargo de Soldado de PM de 2ª Classe.

Nome - RG - Inscrição - Turma
LEONARDO TREVIZAN ROSA - 536909726 - 49917633 - 37
LEONARDO VALERIO SARAIVA - 499142937 - 45334676

- 37
LUCAS PEREIRA BORGES - 377127309 - 46399194 - 38
=======================================

==========================================
TOTAL DE CANDIDATOS APROVADOS................3
 Comunicado Nº DP-008/321/24
O Diretor de Pessoal da Polícia Militar do Estado de São

Paulo torna público o gabarito preliminar oficial do concurso
público, destinado ao provimento de cargos de Soldado PM
de 2ª Classe, regido pelo Edital nº DP-3/321/23, referente à
etapa dos Exames de Conhecimentos (Parte I – Prova Objetiva),
realizada em 24-3-24. A interposição de recurso referente às
questões da Prova Objetiva deverá ser realizada no prazo de até
3 (três) dias úteis, contados a partir do dia seguinte ao da publi-
cação do gabarito. A interposição do recurso deverá ser feita no
site da Fundação Vunesp (www.vunesp.com.br ).

VERSÃO 1
1 - C - 2 - A - 3 - B - 4 - E - 5 - A - 6 - C - 7 - D - 8 - A - 9

- C - 10 - B
11 - E - 12 - C - 13 - A - 14 - D - 15 - A - 16 - B - 17 - E - 18

- C - 19 - B - 20 - A
21 - D - 22 - A - 23 - B - 24 - E - 25 - E - 26 - C - 27 - A - 28

- D - 29 - E - 30 - B
31 - C - 32 - B - 33 - A - 34 - E - 35 - D - 36 - A - 37 - B - 38

- E - 39 - B - 40 - C
41 - C - 42 - D - 43 - A - 44 - B - 45 - E - 46 - B - 47 - A - 48

- C - 49 - D - 50 - B
51 - A - 52 - E - 53 - D - 54 - A - 55 - C - 56 - B - 57 - D - 58

- E - 59 - A - 60 - D
VERSÃO 2
1 - E - 2 - E - 3 - E - 4 - A - 5 - B - 6 - D - 7 - C - 8 - E - 9

- D - 10 - E
11 - A - 12 - B - 13 - C - 14 - B - 15 - D - 16 - D - 17 - A -

18 - E - 19 - A - 20 - D
21 - C - 22 - B - 23 - E - 24 - A - 25 - B - 26 - D - 27 - E - 28

- C - 29 - B - 30 - E
31 - A - 32 - D - 33 - E - 34 - C - 35 - A - 36 - C - 37 - E - 38

- B - 39 - A - 40 - D
41 - A - 42 - E - 43 - B - 44 - C - 45 - C - 46 - D - 47 - E - 48

- A - 49 - B - 50 - D
51 - C - 52 - A - 53 - A - 54 - B - 55 - C - 56 - E - 57 - C - 58

- D - 59 - D - 60 - A
VERSÃO 3
1 - A - 2 - C - 3 - D - 4 - E - 5 - C - 6 - A - 7 - B - 8 - D - 9

- B - 10 - E
11 - D - 12 - D - 13 - C - 14 - A - 15 - B - 16 - A - 17 - E - 18

- D - 19 - C - 20 - E
21 - E - 22 - C - 23 - B - 24 - D - 25 - A - 26 - A - 27 - E - 28

- B - 29 - C - 30 - D
31 - B - 32 - A - 33 - E - 34 - D - 35 - C - 36 - A - 37 - D - 38

- B - 39 - C - 40 - E
41 - B - 42 - A - 43 - A - 44 - E - 45 - D - 46 - C - 47 - D - 48

- B - 49 - E - 50 - A
51 - B - 52 - D - 53 - E - 54 - D - 55 - C - 56 - D - 57 - A -

58 - C - 59 - B - 60 - C

24661494865
Realce

		2024-03-26T05:03:03-0300